DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DA QUALIDADE
DAS ÁGUAS DO RIO POTENGI E IMPACTOS AMBIENTAIS GALGADO NA ESPUMA,
COMO FERRAMENTA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de ALANA GLEISE
DANTAS DA SILVA DE MOURA, ADALFRAN HERBERT DE MELO SILVEIRA, JULIANA
RAYSSA SILVA COSTA, SILENILDO RAFAEL LOPES, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61128

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61128